
 

 
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко, д. 1, тел. 7-55-87 
__________________________________________________________________________  

                                                          
                                                                           

    Р Е Ш Е Н И Е  № 87 

 

04 августа 2021 г.                                                                                          г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в прогнозный план приватизации имущества  

муниципального образования город Полярные Зори  

с подведомственной территорией на 2021 год 

 

 В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования город        

Полярные Зори с подведомственной территорией, Положением "О приватизации  

имущества муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной 

территорией", утвержденным решением Совета депутатов города Полярные Зори от 

29.05.2013 № 404 (в редакции от 29.04.2020 № 434),  Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 1. Внести в прогнозный план приватизации имущества муниципального образо-

вания город Полярные Зори с подведомственной территорией на 2021 год, утвержден-

ный решением Совета депутатов города Полярные Зори от 16.12.2020 № 39, следую-

щие изменения: 

1.1. Приложение 2 раздела IV «Перечень объектов движимого имущества, под-

лежащих приватизации», дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

 

3 легковой автомо-

биль DAEWOO 

NEXIA бледно-

черный  

№ Х 343МА51 

ПТС 36 УМ 

942067 

2011 XWB3L32EDBA229850 

не 

определен/- 

0,00 /- 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

         

 

 

Глава города Полярные Зори                             Председатель Совета депутатов 

с подведомственной территорией                         города Полярные Зори 

                                                                                  с подведомственной территорией 

 

                                     М.О. Пухов                                       Ю.П. Мельник 



 


